МУНИЦИППАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ТИМИРЯЗЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
5 сентября  2012 года                                                                 №  50.1

О назначении Уполномоченного по защите
прав участников образовательного процесса

На основании протокола общего собрания МБОУ «Тимирязевская средняя общеобразовательная школа» о выборах Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса от 05.09.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить Уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса МБОУ «Тимирязевская средняя общеобразовательная школа» Лучко Юлию Дмитриевну.

2.Установить Лучко Юлии Дмитриевне  доплату от ставки в размере 10%.

И.о. директора школы: ___________Л.Н. Мостипан